1

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа к заявкам Участников на участие в запросе  предложений в

электронной форме на право  заключения  договора  на поставку термоэтикетки с
фирменным знаком ОАО "Птицефабрика "Рефтинская"

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91

Дата проведения заседания: 13.10.2017 г.
Время начала проведения заседания: 10-30 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса  предложений в электронной
форме на право  заключения  договора  на поставку термоэтикетки с фирменным знаком ОАО
"Птицефабрика "Рефтинская"

Начальная (максимальная) цена договора: 1 207 000,00 руб. (Один миллион двести семь тысяч
руб. 00 коп.), в том числе НДС 18% - 184 118,64 руб.,стоимость создания оригинал-макета,
изготовления печатных и вырубных форм, упаковка, маркировка, транспортные расходы по
доставке товара на склад Заказчика.

Извещение 238/17-160 от 06.10.2017 г., №  31705599914 о проведении запроса  предложений в
электронной форме на право  заключения  договора  на поставку термоэтикетки с фирменным знаком
ОАО "Птицефабрика "Рефтинская", было опубликовано в сети Интернет на электронной торговой
площадке www.estp.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01 о/д
от 04.05.2017 г. с изм. от 02.10.2017 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников.
На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Больных Е.Ф.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Ганулина И.В.
Соколов С.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Мальцева С.П.

Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

На процедуре вскрытия конвертов Закупочной комиссией было предложено выбрать Ганулину И.В.
лицом, ответственным за  вскрытие конвертов и объявление информации.

I. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:

1.1.  До указанного в Извещении срока окончания подачи заявок на участие в процедуре, 13.10.2017 г.,
были поданы 2 (две) Заявки на участие в запросе  предложений в электронной форме на право
заключения  договора  на поставку термоэтикетки с фирменным знаком ОАО "Птицефабрика
"Рефтинская" при помощи электронного функционала торговой площадки www.estp.ru в
соответствии с установленными Закупочной документацией требованиями. Запросов на разъяснения
по существу закупочной документации не поступало.

 2

1.2. Все поданные заявки на участие в запросе  предложений, зарегистрированы в журнале регистрации
заявок.

1.3. Открытие доступа к заявкам  на участие в запросе  предложений проводилось автоматически с
помощью электронного функционала торговой площадки

- изменений заявок на участие в запросе  предложений в количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в запросе  предложений в количестве 0 (нет).

1.4. Участники:
1) Общество с ограниченной  ответственностью «АРТ ЛЕЙБЛ».
2) Индивидуальный предприниматель Селезнёв Андрей Вячеславович.

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в запросе  предложений в электронной
форме, других заявок на участие  в процедуре, не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована
следующая информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в запросе  предложений;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в запросе
предложений.

№
п/п

Наименовани
е участника

закупки

ИНН/ КПП/
ОГРН/ ОКПО

Почтовый
адрес

Дата и
время
подачи
Заявки

Участни
ка с

применен
ием

функцио
нала

ЕСТП
www.estp.

ru

Основные условия,
предложение Участника

закупки;

Цена договора
(Стоимость предложения
Участника – не  должна
превышать начальной
максимальной  цены договора
согласно Извещению  о
проведении закупки Заказчика;
Закупочной  документации)
100 б.

1

Общество с
ограниченной
ответственнос

тью «АРТ
ЛЕЙБЛ»

6674157538/
667901001 /

1056605225368/
77900613

620010, г.
Екатеринбур

г, ул.
Грибоедова,

25

11.10.2017
12:04

-Итого стоимость предложения
с НДС: 1 184 000,01 руб.

-Срок изготовления первой
партии товара: 1 календарный
день

-Срок поставки товара: 1
календарный день

2

Индивидуаль
ный
предпринимат
ель Селезнёв
Андрей
Вячеславович

744800173639/
-/

30474483220004
5/

454014, г.
Челябинск,
Комсомольс

кий
проспект,

74-115

11.10.2017
14:02

-Итого стоимость
предложения  с НДС:
1 082 000,00 руб.

-Срок изготовления первой
партии товара: 2 календарных
дня

-Срок поставки товара: 5
календарных дней

4. Заявки на участие в запросе  предложений в электронной форме, полученные заказчиком
после окончания срока подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не
рассматриваются.

5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе
предложений в электронной форме на соответствие требованиям, установленным Закупочной

 3

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего запроса
предложений в электронной форме.

6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте торговой площадки
www.estp.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок
www.zakupki.gov.ru.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                               О.Н. Толстых

Зам. Председатель Закупочной комиссии                                       Е.Ф. Больных

Члены  комиссии:                                                                                 Н.И. Чернышова

                                                                                                                  И.В. Ганулина

               С.В. Соколов

Секретарь Закупочной комиссии:                                                    С.П. Мальцева